
WINNERBÄCK, HORN & TIMBUKTU 

 

Putte i Parken 2012 går ut hårt. 

Det första artistsläppet är här och PIP börjar med tre av Sveriges hetaste artister. 

Lars Winnerbäck, Melissa Horn och Timbuktu är klara för 2012 års bästa festival. 

Just nu är han på höstturné och kan sätta skylten ”Utsålt!” på konsertlokalerna i tre länder. 

Lars Winnerbäck är inte bara den hetaste liveakt Sverige kan erbjuda just nu utan är dessutom 

samma succé i Norge och Danmark. 

Nu är det klart att han kommer till Putte i Parken i Mariebergsskogen, Karlstad, 2012 när Sveriges 

vackraste, vänligaste och soligaste festival utspelar sig där 4-7 juli. 

 

Det blir debut för Lars Winnerbäck på Putte i Parken men för nästa artist handlar det om en återkomst. 

Melissa Horn gjorde en bejublad spelning på PIP:s största scen sommaren 2010 och är nu tillbaka 

2012. 

Horn har just släppte sitt tredje – och kritikerrosade – album ”Innan jag kände dej” och turnerar även 

hon för utsålda hus i Sverige, Norge och Danmark i höst men laddar sedan för en svensk sommar 

med Putte i Parken. 

 

Även den tredje artisten i dagens artistsläpp gör en efterlängtad comeback på Putte i Parken 2012. 

Det handlar om Timbuktu som gästade PIP sommaren 2009 och nu kommer tillbaka. 

Den 8 juni i år släppte Timbuktu sitt åttonde studioalbum, ”Sagolandet”, med ”Dödsdansen” som första 

officiella singel. 

 

Lars Winnerbäck, Melissa Horn, Timbuktu. 

- En riktigt vass trio att inleda artistsläppen med, konstaterar Niclas Lagerstam, PIP:s arrangör. 

- Och det är skönt att redan nu kunna landa tre så tunga namn. 

 

4-7 juli 2012 är det dags för PIP i Mariebergsskogen i Karlstad. 

Nu vet du tre skäl till att komma dit. 

Och det är bara början. 

Men vilken början... 

 

Putte i Parken arrangeras 4-7 juli 2012 i Mariebergsskogen i Karlstad. Det är femte året med Sveriges 

nya stora musikfestival som under fyra dagar erbjuder det bästa musikutbud du hittar i Sommar-

Sverige. 

Mer information om festivalen finns på www.putteiparken.se som uppdateras fortlöpande. 

Arrangören Niclas Lagerstam nås på tfn 070-510 57 17. 

 

http://www.putteiparken.se/

